
DIRECTION GARE VAUDREUIL Express Régulier Régulier Express
Gérard Cadieux Parc industriel Perron 06:00 08:20 17:59

Jacques Cartier / Louis VI-Major 06:11 08:31 10:17 12:22 14:28 16:07

Chemin Larocque / Sainte-Marie 06:16 08:36 10:21 12:26 14:30 16:11

St-Thomas / face à la bibliothèque du CÉGEP 06:20 08:40 10:25 11:55 14:34 16:15 18:19

St-Thomas  / Salaberry (Hôpital) 06:21 08:41 10:26 11:56 14:35 16:16

Salaberry - Nicholson 06:22 08:42 10:27 11:57 14:36 16:17

Salaberry - Palais de justice 06:23 08:43 10:28 11:58 14:37 16:18

Académie / Saint-Jean Baptiste 06:24 08:44 10:29 12:00 14:38 16:19

Académie / Victoria 06:24 08:44 10:29 12:00 14:38 16:19

Académie /  Du Centenaire /  Hébert 06:25 08:45 10:30 12:01 14:39 16:20

Terminus Salaberry-de-Valleyfield 06:26 08:46 10:31 12:02 14:40 16:21 18:25

Du Centenaire / Alphonse Desrjardins 06:27 08:47 10:32 12:03 14:41 16:22

Grande île /  Dufferin 06:28 08:48 10:33 12:04 14:42 16:23

Grande île / Boul. Du Havre 06:29 08:49 10:34 12:05 14:43 16:24

Grande île / Notre-Dame 06:30 08:50 10:35 12:06 14:44 16:25

Grande île / Boul. Mgr Langlois 06:31 08:51 10:36 12:07 14:45 16:26

805, Boul. Mgr Langlois 06:32 08:52 10:37 12:08 14:46 16:27

Marché IGA Coteau-du-Lac 06:39 08:59 10:44 12:15 14:53 16:34 18:38

Juillet / Route 338 06:39 08:59 10:44 12:17:00 / 13:10 14:43 16:34

Familiprix (Route 201) 06:41 09:01 10:46 12:19:00 / 13:12 14:45 16:36

Gare Vaudreuil 06:51 09:20 11:05 12:36:00 / 13:30 15:04 16:55 18:59

Règlement 395-1 - Annexe A

A. Circuit régulier

Société de transport Salaberry-de-Valleyfield

Ligne 99 (Salaberry-de-Valleyfield / Vaudreuil)

Régulier Régulier



DIRECTION SALABERRY-DE-VALLEYFIELD Express Express Express
Gare Vaudreuil 07:02 09:20 11:10 13:35 15:24 17:10

Familiprix (Route 201) 07:21 09:39 11:29 13:54 15:43 17:29

Juillet / Route 338 07:23 09:41 11:30 13:56 15:44 17:30

Marché IGA Coteau-du-Lac 07:23 09:41 11:30 13:58 15:44 17:30

Boul. Mgr Langlois / Alexandre 07:29 09:47 11:36 14:04 15:50 17:36

Alexandre  / Notre-Dame 07:30 09:48 11:37 14:05 15:51 17:37

Alexandre  / Boul. Du Havre 07:31 09:49 11:38 14:06 15:52 17:38

Alexandre /  Dufferin 07:32 09:50 11:39 14:07 15:53 17:39

Terminus Salaberry-de-Valleyfield 07:35 09:53 11:42 14:10 15:56 17:42

Jacques-Cartier / Victoria 07:37 09:55 11:44 14:12 15:58 17:44

Jacques-Cartier / Champlain 07:37 09:55 11:44 14:12 15:58 17:44

Champlain /  Nicholson 07:38 09:56 11:45 14:13 15:59 17:45

St-Thomas /  face à la bibliothèque du Cégep 07:39 09:57 11:46 14:14 16:00 17:46

St-Thomas / Salaberry 07:40 09:58 11:47 14:15 16:01 17:47

Chemin Larocque / Sainte-Marie 07:43 10:01 11:48 14:16 16:02 17:48

Hôpital 07:43 10:01 11:48 14:17 16:02 17:48

Salaberry / Palais de Justice 07:44 10:02 11:49 14:18 16:03 17:49

Jacques Cartier / Louis VI-Major 07:45 10:03 11:50 14:23 16:04 17:50

Gérard Cadieux Parc industriel Perron 07:53 17:59

B. Circuit du 20 juin 2022 au 19 août 2022

Régulier Régulier



DIRECTION GARE VAUDREUIL Express

Gérard Cadieux Parc industriel Perron 06:00 08:20 17:59

Jacques Cartier / Louis VI-Major 06:11 08:31 10:17 12:07 16:07

Chemin Larocque / Sainte-Marie 06:16 08:36 10:21 12:11 16:11

St-Thomas / face à la bibliothèque du CÉGEP 06:20 08:40 10:25 12:15 13:30 16:15 18:19

St-Thomas  / Salaberry (Hôpital) 06:21 08:41 10:26 12:16 13:31 16:16

Salaberry - Nicholson 06:22 08:42 10:27 12:17 13:32 16:17

Salaberry - Palais de justice 06:23 08:43 10:28 12:18 13:33 16:18

Académie / Saint-Jean Baptiste 06:24 08:44 10:29 12:19 13:34 16:19

Académie / Victoria 06:24 08:44 10:29 12:19 13:34 16:19

Académie /  Du Centenaire /  Hébert 06:25 08:45 10:30 12:20 13:35 16:20

Terminus Salaberry-de-Valleyfield 06:26 08:46 10:31 12:21 13:36 16:21 18:25

Du Centenaire / Alphonse Desrjardins 06:27 08:47 10:32 12:22 13:37 16:22

Grande île /  Dufferin 06:28 08:48 10:33 12:23 13:38 16:23

Grande île / Boul. Du Havre 06:29 08:49 10:34 12:24 13:39 16:24

Grande île / Notre-Dame 06:30 08:50 10:35 12:25 13:40 16:25

Grande île / Boul. Mgr Langlois 06:31 08:51 10:36 12:26 13:41 16:26

805, Boul. Mgr Langlois 06:32 08:52 10:37 12:27 13:42 16:27

Marché IGA Coteau-du-Lac 06:39 08:59 10:44 12:34 13:49 16:34 18:38

Juillet / Route 338 06:39 08:59 10:44 13:50 16:34

Familiprix (Route 201) 06:41 09:01 10:46 13:51 16:36

Gare Vaudreuil 06:51 09:20 11:05 14:10 16:55 18:59

TRAIN EXO Gare Lucien Lallier 7:09 ou 8:10 17:00 19:59

CIRCUIT 99     HORAIRE DU 20 JUIN au 19 AOÛT 2022

Régulier



DIRECTION SALABERRY-DE-VALLEYFIELD Express
TRAIN EXO provenance de Montréal 08:03 11:00 16:17

Gare Vaudreuil 07:02 09:20 11:10 14:20 17:10

Familiprix (Route 201) 07:21 09:39 11:29 14:29 17:29

Juillet / Route 338 07:23 09:41 11:30 14:30 17:30

Marché IGA Coteau-du-Lac 07:23 09:41 11:30 14:31 17:30

Boul. Mgr Langlois / Alexandre 07:29 09:47 11:36 14:37 17:36

Alexandre  / Notre-Dame 07:30 09:48 11:37 14:38 17:37

Alexandre  / Boul. Du Havre 07:31 09:49 11:38 14:39 17:38

Alexandre /  Dufferin 07:32 09:50 11:39 14:40 17:39

Terminus Salaberry-de-Valleyfield 07:35 09:53 11:42 14:43 17:42

Jacques-Cartier / Victoria 07:37 09:55 11:44 14:45 17:44

Jacques-Cartier / Champlain 07:37 09:55 11:44 14:45 17:44

Champlain /  Nicholson 07:38 09:56 11:45 14:46 17:45

St-Thomas /  face à la bibliothèque du Cégep 07:39 09:57 11:46 14:47 17:46

St-Thomas / Salaberry 07:40 09:58 11:47 17:47

Chemin Larocque / Sainte-Marie 07:43 10:01 11:48 17:48

Hôpital 07:43 10:01 11:48 17:48

Salaberry / Palais de Justice 07:44 10:02 11:49 17:49

Jacques Cartier / Louis VI-Major 07:45 10:03 11:50 17:50

Gérard Cadieux Parc industriel Perron 07:53 17:59

Régulier


